
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Místo: Praha 5 Datum:

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:

Uchazeč: SW mont Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

Ing. Václav Šustr

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

0 288 737,49VRN 349 372,36

5 101 029,04 6 172 245,14

1 1 489 064,43 1 801 767,96

1 929 353,512 úsek 2 1 594 507,03

3 úsek 3

1 148 574,92949 235,474 úsek 4

943 176,39779 484,62

úsek 1

Nové Butovice 4.20 etapa I

8. 11. 2023

Ing. Václav Šustr

42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 27388581

DIČ: CZ27388581

Projektant: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Zpracovatel: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 288 737,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 288 737,49 21,00% 60 634,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 349 372,36

Nové Butovice 4.20 etapa I

0 - VRN

SW mont

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 288 737,49

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 288 737,49

    VRN3 - Zařízení staveniště 96 245,83

    VRN6 - Územní vlivy 192 491,66

0 - VRN

Nové Butovice 4.20 etapa I

44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 288 737,49

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 288 737,49

D VRN3 Zařízení staveniště 96 245,83

1 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,000 4 812 291,55 96 245,83 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000

D VRN6 Územní vlivy 192 491,66

2 K 060001000 Územní vlivy % 1,000 4 812 291,55 48 122,92 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/060001000

3 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 4 812 291,55 144 368,75 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/070001000

Nové Butovice 4.20 etapa I

0 - VRN

45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 27388581

DIČ: CZ27388581

Projektant: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Zpracovatel: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 489 064,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 489 064,43 21,00% 312 703,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 801 767,96

Nové Butovice 4.20 etapa I

1 - úsek 1

SW mont

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

46



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 489 064,43

HSV - Práce a dodávky HSV 1 431 388,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 536,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 973 820,87

    997 - Přesun sutě 20 274,62

    998 - Přesun hmot 421 756,51

PSV - Práce a dodávky PSV 57 675,67

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 30 393,18

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

    767 - Konstrukce zámečnické 204,54

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 9 022,95

1 - úsek 1

Nové Butovice 4.20 etapa I

47



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 489 064,43

D HSV Práce a dodávky HSV 1 431 388,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 536,76

1 K 619996135
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 30,000 173,00 5 190,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996135

VV 30 "odhad množství 30,000

2 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 100,000 33,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996145

VV 100 "odhad množství 100,000

3 K x629995101 Zvlhčení přeupraveného povrchu rozstřikovačem m2 167,780 42,00 7 046,76

VV 94,48+0+4,2 "I. betonové ostění - stěny 98,680

VV 64,1+0,5+4,5 "I. betonové ostění - strop 69,100

VV Součet 167,780

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 973 820,87

4 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 146,900 76,00 11 164,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111111

VV 37,8+21+7,2+14,7+7,2+51,8+7,2 " podlahová plocha šachet Š201, Š203, PB3, Š202, PB2, Š204, PB1 " 146,900

5 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111
m2 2 938,000 1,20 3 525,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111211

VV "časový předpoklad doby realizace 20 pracovních dní na jeden úsek

VV 146,9*20 2 938,000

6 K 985562111
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 

mm jednovrstvých stěn
m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562111

7 K 985562911 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562911

8 K 985564111
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, 

průměru do 6 mm
kus 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564111

9 K 985564911 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru kus 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564911

Nové Butovice 4.20 etapa I

1 - úsek 1

48



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 146,900 50,00 7 345,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111821

VV 37,8+21+7,2+14,7+7,2+51,8+7,2 " podlahová plocha šachet Š201, Š203, PB3, Š202, PB2, Š204, PB1 " 146,900

11 K 952901221 Vyčištění celého sanovaného tubusu, včetně lávek. m2 898,400 30,00 26 952,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901221

VV 154*8*0,4 "plocha lávek a potrubí 492,800

VV 405,6 "podlahová plocha v sanovaném úseku č.1 405,600

VV Součet 898,400

12 K 953334212 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí akrylový, rozměru 20 x 10 mm m 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953334212

13 K 974041112 Vysekání cementové nebo betonové zálivky ze spár mezi panely průřezu spáry 40x50 mm m 274,300 350,00 96 005,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974041112

VV 173+24 "II.Spáry bez průsaků 197,000

VV 6,9+70,4 "II.Spáry s průsaky 77,300

VV Součet 274,300

14 K 985312111 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm m2 37,792 346,00 13 076,03 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312111

VV 94,48*0,4 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 40% 37,792

15 K 985312114 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 56,688 641,00 36 337,01 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312114

VV 94,48*0,6 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 60% 56,688

16 K 985312121 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm m2 25,640 399,00 10 230,36 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312121

VV 64,1*0,4 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 40% 25,640

17 K 985312124 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 38,460 723,00 27 806,58 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312124

VV 64,1*0,6 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 60% 38,460

18 K 985312191 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 158,580 127,00 20 139,66 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312191

VV 94,48+64,1 "I. betonové ostění - stěna+strop 0-5 mm 158,580

19 K x985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 56,688 230,00 13 038,24

VV 94,48*0,6 "I.betonové ostění stěny 0-5mm 60% 56,688

20 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112

VV 0 "I.betonové ostění stěny 5-30mm 0,000

VV Součet 0,000

21 K x985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 mm m2 4,200 455,00 1 911,00

VV 4,2 "I.betonové ostění stěny nad 30mm 4,200

VV Součet 4,200

22 K x985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 38,460 270,00 10 384,20

VV 64,1*0,6 "I.betonové ostění strop 0 - 5mm 60% 38,460

23 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 0,500 400,00 200,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112122

VV 0,5 "I.betonové ostění strop 5 - 30 mm 0,500

VV Součet 0,500

24 K x985112123 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 4,700 455,00 2 138,50

VV 5*0,04 " odsekání okolo žiletek nebo distančních prvků 0,200

VV 4,5"I.betonové ostění strop přes 30 mm 4,500

VV Součet 4,700

49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 985112192 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 104,548 254,00 26 555,19 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112192

VV "suma odsekání deg. betonu stěn a stropů

VV 94,48*0,6 "0-5 mm 60% 56,688

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 4,2 "přes 30mm 4,200

VV 64,1*0,6 " 0-5 mm 38,460

VV 0,5 "5-30 mm 0,500

VV 4,5+0,2 "přes 30mm 4,700

VV Součet 104,548

26 K x985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 98,680 42,00 4 144,56

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 94,48"0-5 mm 94,480

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 4,2 "přes 30mm 4,200

VV Součet 98,680

27 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 98,680 181,00 17 861,08 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985131311

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 94,48 "0-5 mm 94,480

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 4,2 "přes 30mm 4,200

VV Součet 98,680

28 K x985131211 Očištění spár v ploše stěn, podlah a stropů stlačeným vzduchem m2 27,460 42,00 1 153,32

VV "II.spáry

VV (173,3+6,9)*0,1 " stěny 18,020

VV (24+70,4)*0,1 " strop 9,440

VV Součet 27,460

29 K x985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem m2 69,100 42,00 2 902,20

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 64,1 " 0-5 mm 64,100

VV 0,5 "5-30 mm 0,500

VV 4,5 "přes 30 mm 4,500

VV Součet 69,100

30 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 69,100 181,00 12 507,10 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985132311

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 64,1 " 0-5 mm 64,100

VV 0,5 "5-30 mm 0,500

VV 4,5 "přes 30 mm 4,500

VV Součet 69,100

31 K 985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 195,240 149,00 29 090,76 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985139111

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 94,48 "0-5 mm 94,480

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 4,2 "přes 30mm 4,200

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 64,1 " 0-5 mm 64,100

VV 0,5 "5-30 mm 0,500

VV 4,5 "přes 30 mm 4,500

VV "II.spáry

VV (173,3+6,9)*0,1 " stěny 18,020

VV (24+70,4)*0,1 " strop 9,440

50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 195,240

32 K 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 3,500 312,00 1 092,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321111

VV "I.koroze výztuže

VV 1+2,5 3,500

33 K 985321911 Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 3,500 120,00 420,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321911

VV "I.koroze výztuže

VV 3,5 3,500

34 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 167,980 436,00 73 239,28 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 94,48+64,1 "I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 158,580

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 0+0,5 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 0,500

VV 4,2+4,5+5*0,04 "I. betonové ostění stěna+ strop přes 30mm+po odstr. žiletek či dist. prvků 8,900

VV Součet 167,980

35 K 985323911 Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 167,980 160,00 26 876,80 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323911

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 94,48+64,1 "I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 158,580

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 0+0,5 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 0,500

VV 4,2+4,5+5*0,04 "I. betonové ostění stěna+ strop přes 30mm+po odstr. žiletek či dist. prvků 8,900

VV Součet 167,980

36 K x985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin mezi prefabrikáty šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 274,600 130,00 35 698,00

VV 173,3+24 "II.Spáry bez průsaků 197,300

VV 6,9+70,4 "II.Spáry s průsaky 77,300

VV Součet 274,600

37 K x985411111 Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60 m 274,600 320,00 87 872,00

VV 173,3+24 "II.Spáry bez průsaků 197,300

VV 6,9+70,4 "II.Spáry s průsaky 77,300

VV Součet 274,600

38 K 985411911 Beztlakové zalití trhlin a dutin Příplatek k ceně za práci ve stísněném prostoru m 274,000 360,00 98 640,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985411911

39 K 985422133

Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 

vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka 

konstrukce přes 200 do 300 mm

m 77,300 2 900,00 224 170,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985422133

VV (6,9+70,4) "II.Spáry s průsaky 77,300

40 K x985422910
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m 77,300 350,00 27 055,00

VV (6,9+70,4) "II.Spáry s průsaky 77,300

41 K x985311113 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 30 mm m2 0,000 0,00

VV 0 "I. betonové ostění - stěna 5-30 mm 0,000

42 K x985311115 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 mm m2 4,200 2 600,00 10 920,00

VV 4,2 "I. betonové ostění - stěna přes 30mm 4,200

43 K x985311213
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes do 30 

mm
m2 0,500 2 300,00 1 150,00

VV 0,5 "I. betonové ostění - strop 5-30 mm 0,500

44 K x985311215 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 4,700 2 600,00 12 220,00

51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4,5+0,2"I. betonové ostění - strop přes 30 mm +odstranění žiletek 4,700

45 K x985311311
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 100 mm 

(položka včetně očištění a spojovacího můstku)
m2 0,000 0,00

VV "dobetonávka 

VV 0 0,000

D 997 Přesun sutě 20 274,62

46 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 

6 m
t 6,836 928,00 6 343,81 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211

47 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
t 6,836 99,00 676,76 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013219

48 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 6,836 13,00 88,87 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

49 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,836 446,00 3 048,86 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013511

50 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 6,836 1 420,00 9 707,12 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601

51 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,200 1 650,00 330,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631

VV 0,2 " odhad množství 0,200

52 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01
t 0,048 1 650,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811

VV 0,048" odhad množství 0,048

D 998 Přesun hmot 421 756,51

53 K x998018001
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 454,479 928,00 421 756,51 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 57 675,67

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 30 393,18

54 K 741910321
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 

typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 400 mm
m 22,000 380,00 8 360,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741910321

VV 22 " výměna v Š 202 22,000

55 M 63126087x rošt kabelový ocelový s duplexní ochranou š 400mm m 22,000 1 000,00 22 000,00

56 K x998741101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,042 790,00 33,18

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

57 K x742000001

Kompletní montáž a demontáž všech provozních prvků kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku. 

Kabelové rošty, svítidla, signalizace hladin, sirény. 
hod 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000001

52



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K x742000002
Kompletní montáž a demontáž všech provozních kabelů kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku.
hod 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000002

59 K x742110000 Měření zemních odporů, vč. revize a revizní zprávy kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742110000

60 K x998742101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,050 1 100,00 55,00

D 767 Konstrukce zámečnické 204,54

61 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 5,000 30,00 150,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767996701

VV 5" III.OCK-odstranění 5,000

62 K x998767101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,054 1 010,00 54,54

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

63 K x783000001 Nástřik loga zhotovitele ks 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x783000001

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 9 022,95

64 K 789122153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 1,575 200,00 315,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*0,25*9 1,575

65 K 789122220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění oprášením m2 2,700 16,00 43,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*9 2,700

66 K 789124153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 2,025 200,00 405,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*0,75*9 2,025

67 K 789124220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění oprášením m2 6,300 20,00 126,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*9 6,300

68 K 789326111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 1,575 300,00 472,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326111

69 K 789326316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 1,575 390,00 614,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326316

70 K 789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 2,700 360,00 972,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326321

71 K x789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 2,700 205,00 553,50

72 K 789328111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 2,025 360,00 729,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328111

53



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 789328316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 2,025 360,00 729,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328316

74 K 789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 6,300 440,00 2 772,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328321

75 K x789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 6,300 205,00 1 291,50

54



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 27388581

DIČ: CZ27388581

Projektant: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Zpracovatel: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 594 507,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 594 507,03 21,00% 334 846,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 929 353,51

Nové Butovice 4.20 etapa I

2 - úsek 2

SW mont

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 594 507,03

HSV - Práce a dodávky HSV 1 558 330,78

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 506,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 101 035,76

    997 - Přesun sutě 22 762,16

    998 - Přesun hmot 419 026,34

PSV - Práce a dodávky PSV 36 176,25

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 13 815,01

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

    767 - Konstrukce zámečnické 354,54

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 951,70

2 - úsek 2

Nové Butovice 4.20 etapa I

56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 594 507,03

D HSV Práce a dodávky HSV 1 558 330,78

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 506,52

1 K 619996135
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 30,000 173,00 5 190,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996135

VV 30 "odhad množství 30,000

2 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 100,000 33,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996145

VV 100 "odhad množství 100,000

3 K x629995101 Zvlhčení přeupraveného povrchu rozstřikovačem m2 167,060 42,00 7 016,52

VV 55,98+8,82+4,96 "I. betonové ostění - stěny 69,760

VV 92,6+2+2,7 "I. betonové ostění - strop 97,300

VV Součet 167,060

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 101 035,76

4 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 157,600 76,00 11 977,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111111

VV 30,2+7,2+30,2+45,4+7,2+30,2+7,2 " podlahová plocha šachet Š205, PB2, OŠ1, Š206, PB3, Š208, PB4 " 157,600

5 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111
m2 3 152,000 1,20 3 782,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111211

VV "časový předpoklad doby realizace 20 pracovních dní na jeden úsek

VV 157,6*20 3 152,000

6 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 157,600 50,00 7 880,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111821

VV 157,6 157,600

7 K 952901221 Vyčištění celého sanovaného tubusu, včetně lávek. m2 1 171,892 30,00 35 156,76 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901221

VV 200,81*8*0,4 " plocha lávek a potrubí 642,592

VV 529,3 "podlahová plocha v sanovaném úseku č.2 529,300

VV Součet 1 171,892

8 K 953334212 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí akrylový, rozměru 20 x 10 mm m 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953334212

Nové Butovice 4.20 etapa I

2 - úsek 2

57



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 974041112 Vysekání cementové nebo betonové zálivky ze spár mezi panely průřezu spáry 40x50 mm m 271,100 350,00 94 885,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974041112

VV 141,8+53,1 "II.Spáry bez průsaků 194,900

VV 10,4+65,8 "II.Spáry s průsaky 76,200

VV Součet 271,100

10 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 8,820 546,00 4 815,72 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112

VV 8,82 "I.betonové ostění stěny 5-30mm 8,820

VV Součet 8,820

11 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112122

VV 2 "I.betonové ostění strop 5 - 30 mm 2,000

VV Součet 2,000

12 K 985112192 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 125,428 254,00 31 858,71 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112192

VV "suma odsekání deg. betonu stěn a stropů

VV 55,98*0,6 "0-5 mm 60% 33,588

VV 8,82 "5-30 mm 8,820

VV 22,76 "přes 30mm 22,760

VV 92,6*0,6 " 0-5 mm strop 55,560

VV 2 "5-30 mm strop 2,000

VV 2,7 "přes 30mm strop 2,700

VV Součet 125,428

13 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 87,560 181,00 15 848,36 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985131311

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 55,98 "0-5 mm 55,980

VV 8,82 "5-30 mm 8,820

VV 22,76 "přes 30mm 22,760

VV Součet 87,560

14 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 97,300 181,00 17 611,30 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985132311

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 92,6 " 0-5 mm 92,600

VV 2 "5-30 mm 2,000

VV 2,7 "přes 30 mm 2,700

VV Součet 97,300

15 K 985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 216,970 149,00 32 328,53 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985139111

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 55,98 "0-5 mm 55,980

VV 8,82 "5-30 mm 8,820

VV 27,76 "přes 30mm 27,760

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 92,6 " 0-5 mm 92,600

VV 2 "5-30 mm 2,000

VV 2,7 "přes 30 mm 2,700

VV "II.spáry

VV (141,8+53,1)*0,1 " stěny 19,490

VV (10,4+65,8)*0,1 " strop 7,620

VV Součet 216,970

16 K 985312111 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm m2 22,392 346,00 7 747,63 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312111

VV 55,98*0,4 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 40% 22,392

58



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 985312114 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 33,588 641,00 21 529,91 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312114

VV 55,98*0,6 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 60% 33,588

18 K 985312121 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm m2 37,040 399,00 14 778,96 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312121

VV 92,6*0,4 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 40% 37,040

19 K 985312124 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 55,560 723,00 40 169,88 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312124

VV 92,6*0,6 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 60% 55,560

20 K 985312191 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 148,580 127,00 18 869,66 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312191

VV 55,98+92,6 "I. betonové ostění - stěna+strop 0-5 mm 148,580

21 K 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 28,800 312,00 8 985,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321111

VV "I.koroze výztuže

VV 26,5+2,3 28,800

22 K 985321911 Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 28,800 120,00 3 456,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321911

VV "I.koroze výztuže

VV 28,8 28,800

23 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 190,260 436,00 82 953,36 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 55,98+92,6 "I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 148,580

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 8,82+2 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 10,820

VV 27,76+2,7+10*0,04 "I. betonové ostění  stěna+ strop přes 30mm + po odstranění žiletek či dist prvků 30,860

VV Součet 190,260

24 K 985323911 Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 190,260 160,00 30 441,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323911

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 55,98+92,6 "I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 148,580

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 8,82+2 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 10,820

VV 27,76+2,7+10*0,04 "I. betonové ostění  stěna+ strop přes 30mm + po odstranění žiletek či dist prvků 30,860

VV Součet 190,260

25 K 985411911 Beztlakové zalití trhlin a dutin Příplatek k ceně za práci ve stísněném prostoru m 271,100 360,00 97 596,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985411911

VV 271,1 "pol. Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60 271,100

26 K 985422133

Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 

vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka 

konstrukce přes 200 do 300 mm

m 77,300 2 900,00 224 170,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985422133

VV (6,9+70,4) "II.Spáry s průsaky 77,300

27 K 985562111
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 

mm jednovrstvých stěn
m2 2,200 370,00 814,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562111

VV 2,2 " překlad Š208 2,200

28 K 985562911 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 2,200 120,00 264,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562911

59



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 985564111
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, 

průměru do 6 mm
kus 22,000 37,00 814,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564111

VV 2,2*10 " překlad Š208, předpoklad 10ks/m2 22,000

30 K 985564911 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru kus 22,000 3,00 66,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564911

31 K x985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 33,588 230,00 7 725,24

VV 55,98*0,6 "I.betonové ostění stěny 0-5mm 60% 33,588

32 K x985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 mm m2 8,820 455,00 4 013,10

VV 8,82 "I.betonové ostění stěny nad 30mm 8,820

VV Součet 8,820

33 K x985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 55,560 270,00 15 001,20

VV 92,6*0,6 "I.betonové ostění strop 0 - 5mm 60% 55,560

34 K x985112123 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 3,100 455,00 1 410,50

VV 10*0,04 " odsekání okolo žiletek nebo distančních prvků 0,400

VV 2,7"I.betonové ostění strop přes 30 mm 2,700

VV Součet 3,100

35 K x985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 92,560 42,00 3 887,52

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 55,98"0-5 mm 55,980

VV 8,82 "5-30 mm 8,820

VV 27,76 "přes 30mm 27,760

VV Součet 92,560

36 K x985131211 Očištění spár v ploše stěn, podlah a stropů stlačeným vzduchem m2 27,110 42,00 1 138,62

VV "II.spáry

VV (141,8+53,1)*0,1 " stěny 19,490

VV (10,4+65,8)*0,1 " strop 7,620

VV Součet 27,110

37 K x985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem m2 97,300 42,00 4 086,60

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 92,6 " 0-5 mm 92,600

VV 2 "5-30 mm 2,000

VV 2,7 "přes 30 mm 2,700

VV Součet 97,300

38 K x985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin mezi prefabrikáty šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 271,100 130,00 35 243,00

VV 141,8+53,1 "II.Spáry bez průsaků 194,900

VV 10,4+65,8 "II.Spáry s průsaky 76,200

VV Součet 271,100

39 K x985311113 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 30 mm m2 8,820 2 300,00 20 286,00

VV 8,82 "I. betonové ostění - stěna 5-30 mm 8,820

40 K x985311115 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 mm m2 27,760 2 600,00 72 176,00

VV 27,76 "I. betonové ostění - stěna přes 30mm 27,760

41 K x985311213
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes do 30 

mm
m2 2,000 2 300,00 4 600,00

VV 2 "I. betonové ostění - strop 5-30 mm 2,000

42 K x985311215 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 3,100 2 600,00 8 060,00

VV 2,7+10*0,04"I. betonové ostění - strop přes 30 mm +odstranění žiletek 3,100

43 K x985311311
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 100 mm 

(položka včetně očištění a spojovacího můstku)
m2 0,000 0,00

VV "dobetonávka 

VV 0 0,000

60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K x985411111 Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60 m 271,100 320,00 86 752,00

VV 141,8+53,1 "II.Spáry bez průsaků 194,900

VV 10,4+65,8 "II.Spáry s průsaky 76,200

VV Součet 271,100

45 K x985422910
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m 77,300 350,00 27 055,00

VV (6,9+70,4) "II.Spáry s průsaky 77,300

D 997 Přesun sutě 22 762,16

46 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 

6 m
t 7,692 928,00 7 138,18 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211

47 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
t 7,692 99,00 761,51 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013219

48 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 7,692 13,00 100,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

49 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 7,692 446,00 3 430,63 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013511

50 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 7,692 1 420,00 10 922,64 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601

51 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,200 1 650,00 330,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631

VV 0,2 " odhad množství 0,200

52 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01
t 0,048 1 650,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811

VV 0,048" odhad množství 0,048

D 998 Přesun hmot 419 026,34

53 K x998018001
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 451,537 928,00 419 026,34 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 36 176,25

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 815,01

54 K 741910321
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 

typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 400 mm
m 10,000 380,00 3 800,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741910321

VV 10 " R 10,000

55 M 63126087x rošt kabelový ocelový s duplexní ochranou š 400mm m 10,000 1 000,00 10 000,00

56 K x998741101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,019 790,00 15,01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

61



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K x742000001

Kompletní montáž a demontáž všech provozních prvků kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku. 

Kabelové rošty, svítidla, signalizace hladin, sirény. 
hod 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000001

58 K x742000002
Kompletní montáž a demontáž všech provozních kabelů kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku.
hod 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000002

59 K x742110000 Měření zemních odporů, vč. revize a revizní zprávy kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742110000

60 K x998742101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,050 1 100,00 55,00

D 767 Konstrukce zámečnické 354,54

61 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 10,000 30,00 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767996701

VV 10" III.OCK-odstranění 10,000

62 K x998767101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,054 1 010,00 54,54

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

63 K x783000001 Nástřik loga zhotovitele ks 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x783000001

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 951,70

64 K 789122153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 0,700 200,00 140,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*0,25*4 0,700

65 K 789122220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění oprášením m2 1,200 16,00 19,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*4 1,200

66 K 789124153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 0,900 200,00 180,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*0,75*4 0,900

67 K 789124220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění oprášením m2 2,800 20,00 56,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*4 2,800

68 K 789326111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 0,700 210,00 147,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326111

69 K 789326316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 0,700 273,00 191,10 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326316

70 K 789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 1,200 432,00 518,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326321

62



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 789328111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 0,900 360,00 324,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328111

72 K 789328316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 0,900 360,00 324,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328316

73 K 789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 2,800 440,00 1 232,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328321

74 K x789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 1,200 205,00 246,00

75 K x789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 2,800 205,00 574,00

63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 27388581

DIČ: CZ27388581

Projektant: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Zpracovatel: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 779 484,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 779 484,62 21,00% 163 691,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 943 176,39

Nové Butovice 4.20 etapa I

3 - úsek 3

SW mont

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

64



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 779 484,62

HSV - Práce a dodávky HSV 745 539,41

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 052,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 517 051,54

    997 - Přesun sutě 13 425,17

    998 - Přesun hmot 202 009,82

PSV - Práce a dodávky PSV 33 945,21

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 13 815,01

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

    767 - Konstrukce zámečnické 70,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 005,10

3 - úsek 3

Nové Butovice 4.20 etapa I

65



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 779 484,62

D HSV Práce a dodávky HSV 745 539,41

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 052,88

1 K 619996135
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 30,000 173,00 5 190,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996135

VV 30 "odhad množství 30,000

2 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 100,000 33,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996145

VV 100 "odhad množství 100,000

3 K x629995101 Zvlhčení přeupraveného povrchu rozstřikovačem m2 108,640 42,00 4 562,88

VV 45,04+0+2,2 "I. betonové ostění - stěny 47,240

VV 57,7+0+3,7 "I. betonové ostění - strop 61,400

VV Součet 108,640

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 517 051,54

4 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 164,900 76,00 12 532,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111111

VV 45,4+7,2+7,2+38,9+7,2+51,8+7,2 " podlahová plocha šachet Š209, PB5, PB6, Š210, PB7, Š222, PB1 " 164,900

5 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111
m2 3 298,000 1,20 3 957,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111211

VV "časový předpoklad doby realizace 20 pracovních dní na jeden úsek

VV 164,9*20 3 298,000

6 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 164,900 50,00 8 245,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111821

VV 164,9 164,900

7 K 952901221 Vyčištění celého sanovaného tubusu, včetně lávek. m2 1 287,232 30,00 38 616,96 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901221

VV 203,76*8*0,4 " plocha lávek a potrubí 652,032

VV 635,2 "podlahová plocha v sanovaném úseku č.3 635,200

VV Součet 1 287,232

8 K 953334212 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí akrylový, rozměru 20 x 10 mm m 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953334212

Nové Butovice 4.20 etapa I

3 - úsek 3

66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 974041112 Vysekání cementové nebo betonové zálivky ze spár mezi panely průřezu spáry 40x50 mm m 131,000 350,00 45 850,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974041112

VV 29,7+100,3 "II.Spáry bez průsaků 130,000

VV 1+0 "II.Spáry s průsaky 1,000

VV Součet 131,000

10 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112

VV 0 "I.betonové ostění stěny 5-30mm 0,000

VV Součet 0,000

11 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112122

VV 0 "I.betonové ostění strop 5 - 30 mm 0,000

VV Součet 0,000

12 K 985112192 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 67,544 254,00 17 156,18 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112192

VV "suma odsekání deg. betonu stěn a stropů

VV 45,04*0,6 "0-5 mm 60% 27,024

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 2,2 "přes 30mm 2,200

VV 57,7*0,6 " 0-5 mm strop 34,620

VV 0 "5-30 mm strop 0,000

VV 3,7 "přes 30mm strop 3,700

VV Součet 67,544

13 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 47,240 181,00 8 550,44 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985131311

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 45,04"0-5 mm 45,040

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 2,2 "přes 30mm 2,200

VV Součet 47,240

14 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 61,400 181,00 11 113,40 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985132311

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 57,7" 0-5 mm 57,700

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 3,7 "přes 30 mm 3,700

VV Součet 61,400

15 K 985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 121,740 149,00 18 139,26 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985139111

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 45,04 "0-5 mm 45,040

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 2,2 "přes 30mm 2,200

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 57,7 " 0-5 mm 57,700

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 3,7 "přes 30 mm 3,700

VV "II.spáry

VV (29,7+100,3)*0,1 " stěny 13,000

VV (1+0)*0,1 " strop 0,100

VV Součet 121,740

16 K 985312111 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm m2 18,016 346,00 6 233,54 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312111

VV 45,04*0,4 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 40% 18,016

67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 985312114 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 27,024 641,00 17 322,38 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312114

VV 45,04*0,6 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 60% 27,024

18 K 985312121 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm m2 23,080 399,00 9 208,92 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312121

VV 57,7*0,4 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 40% 23,080

19 K 985312124 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 34,620 723,00 25 030,26 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312124

VV 57,7*0,6 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 60% 34,620

20 K 985312191 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 102,740 127,00 13 047,98 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312191

VV 45,04+57,7 "I. betonové ostění - stěna+strop 0-5 mm 102,740

21 K 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 4,600 312,00 1 435,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321111

VV "I.betonové ostění-koroze výztuže

VV 2,2+2,4 4,600

22 K 985321911 Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 4,600 120,00 552,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321911

VV "I.betonové ostění-koroze výztuže

VV 4,6 4,600

23 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 108,720 436,00 47 401,92 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 45,04+57,7 "I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 102,740

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 0+0 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 0,000

VV 2,2+3,7+2*0,04 "I. betonové ostění  stěna+ strop přes 30mm + po odstranění žiletek či dist prvků 5,980

VV Součet 108,720

24 K 985323911 Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 108,720 160,00 17 395,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323911

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 45,04+57,7 "I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 102,740

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 0+0 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 0,000

VV 2,2+3,7+2*0,04 "I. betonové ostění  stěna+ strop přes 30mm + po odstranění žiletek či dist prvků 5,980

VV Součet 108,720

25 K 985411911 Beztlakové zalití trhlin a dutin Příplatek k ceně za práci ve stísněném prostoru m 131,000 360,00 47 160,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985411911

VV 131 " pol. Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60 131,000

26 K 985422133

Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 

vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka 

konstrukce přes 200 do 300 mm

m 21,000 2 900,00 60 900,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985422133

VV (1+0) "II.Spáry s průsaky 1,000

VV 20 " R 20,000

VV Součet 21,000

27 K 985562111
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 

mm jednovrstvých stěn
m2 2,200 370,00 814,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562111

VV 2,2 " překlad Š209 2,200

28 K 985562911 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 2,200 120,00 264,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562911

68



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 985564111
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, 

průměru do 6 mm
kus 22,000 37,00 814,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564111

VV 2,2*10 " překlad Š209, předpoklad 10ks/m2 22,000

30 K 985564911 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru kus 22,000 3,00 66,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564911

31 K x985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 27,024 230,00 6 215,52

VV 45,04*0,6 "I.betonové ostění stěny 0-5mm 60% 27,024

32 K x985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 mm m2 2,200 455,00 1 001,00

VV 2,2 "I.betonové ostění stěny nad 30mm 2,200

33 K x985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 34,620 270,00 9 347,40

VV 57,7*0,6 "I.betonové ostění strop 0 - 5mm 60% 34,620

34 K x985112123 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 3,780 455,00 1 719,90

VV 2*0,04 " odsekání okolo žiletek nebo distančních prvků 0,080

VV 3,7"I.betonové ostění strop přes 30 mm 3,700

VV Součet 3,780

35 K x985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 47,240 42,00 1 984,08

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 45,04"0-5 mm 45,040

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 2,2 "přes 30mm 2,200

VV Součet 47,240

36 K x985131211 Očištění spár v ploše stěn, podlah a stropů stlačeným vzduchem m2 13,100 42,00 550,20

VV "II.spáry

VV (29,7+100,3)*0,1 " stěny 13,000

VV (1+0)*0,1 " strop 0,100

VV Součet 13,100

37 K x985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem m2 61,400 42,00 2 578,80

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 57,7" 0-5 mm 57,700

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 3,7 "přes 30 mm 3,700

VV Součet 61,400

38 K x985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin mezi prefabrikáty šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 131,000 130,00 17 030,00

VV 29,7+100,3 "II.Spáry bez průsaků 130,000

VV 1+0 "II.Spáry s průsaky 1,000

VV Součet 131,000

39 K x985311113 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 30 mm m2 0,000 0,00

VV 0 "I. betonové ostění - stěna 5-30 mm 0,000

40 K x985311115 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 mm m2 2,200 2 600,00 5 720,00

VV 2,2 "I. betonové ostění - stěna přes 30mm 2,200

41 K x985311213
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes do 30 

mm
m2 0,000 0,00

VV 0 "I. betonové ostění - strop 5-30 mm 0,000

42 K x985311215 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 3,780 2 600,00 9 828,00

VV 3,7+2*0,04"I. betonové ostění - strop přes 30 mm +odstranění žiletek 3,780

43 K x985311311
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 100 mm 

(položka včetně očištění a spojovacího můstku)
m2 0,000 0,00

VV "dobetonávka 

VV 0 0,000

69



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K x985411111 Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60 m 131,000 320,00 41 920,00

VV 29,7+100,3 "II.Spáry bez průsaků 130,000

VV 1+0 "II.Spáry s průsaky 1,000

VV Součet 131,000

45 K x985422910
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m 21,000 350,00 7 350,00

VV (1+0) "II.Spáry s průsaky 1,000

VV 20 "R 20,000

VV Součet 21,000

D 997 Přesun sutě 13 425,17

46 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 

6 m
t 4,479 928,00 4 156,51 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211

47 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
t 4,479 99,00 443,42 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013219

48 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 4,479 13,00 58,23 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

49 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,479 446,00 1 997,63 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013511

50 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 4,479 1 420,00 6 360,18 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601

51 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,200 1 650,00 330,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631

VV 0,2 " odhad množství 0,200

52 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01
t 0,048 1 650,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811

VV 0,048" odhad množství 0,048

D 998 Přesun hmot 202 009,82

53 K x998018001
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 217,683 928,00 202 009,82 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 33 945,21

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 815,01

54 K 741910321
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 

typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 400 mm
m 10,000 380,00 3 800,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741910321

VV 10 " R 10,000

55 M 63126087x rošt kabelový ocelový s duplexní ochranou š 400mm m 10,000 1 000,00 10 000,00

56 K x998741101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,019 790,00 15,01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

70



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

57 K x742000001

Kompletní montáž a demontáž všech provozních prvků kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku. 

Kabelové rošty, svítidla, signalizace hladin, sirény. 
hod 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000001

58 K x742000002
Kompletní montáž a demontáž všech provozních kabelů kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku.
hod 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000002

59 K x742110000 Měření zemních odporů, vč. revize a revizní zprávy kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742110000

60 K x998742101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,050 1 100,00 55,00

D 767 Konstrukce zámečnické 70,10

61 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767996701

62 K x998767101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,010 1 010,00 10,10

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

63 K x783000001 Nástřik loga zhotovitele ks 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x783000001

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 005,10

64 K 789122153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 0,350 200,00 70,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*0,25*2 0,350

65 K 789122220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění oprášením m2 0,600 16,00 9,60 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*2 0,600

66 K 789124153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 0,450 200,00 90,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*0,75*2 0,450

67 K 789124220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění oprášením m2 1,400 20,00 28,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*2 1,400

68 K 789326111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 0,350 300,00 105,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326111

69 K 789326316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 0,350 390,00 136,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326316

70 K 789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 0,600 360,00 216,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326321

71



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 789328111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 0,450 360,00 162,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328111

72 K 789328316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 0,450 360,00 162,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328316

73 K 789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 1,400 440,00 616,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328321

74 K x789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 0,600 205,00 123,00

75 K x789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 1,400 205,00 287,00

72



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Uchazeč: IČ: 27388581

DIČ: CZ27388581

Projektant: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Zpracovatel: IČ: 05581826

Ing. Václav Šustr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 949 235,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 949 235,47 21,00% 199 339,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 148 574,92

Nové Butovice 4.20 etapa I

4 - úsek 4

SW mont

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

73



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 949 235,47

HSV - Práce a dodávky HSV 921 669,13

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 826,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 607 637,03

    997 - Přesun sutě 13 186,88

    998 - Přesun hmot 288 018,72

PSV - Práce a dodávky PSV 27 566,34

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 8 288,69

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

    767 - Konstrukce zámečnické 220,10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 002,55

4 - úsek 4

Nové Butovice 4.20 etapa I

74



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha 5 Datum: 8. 11. 2023

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: Ing. Václav Šustr

Uchazeč: SW mont Zpracovatel: Ing. Václav Šustr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 949 235,47

D HSV Práce a dodávky HSV 921 669,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 826,50

1 K 619996135
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 30,000 173,00 5 190,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996135

VV 30 "odhad množství 30,000

2 K 619996145
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 

samostatných konstrukcí a prvků
m2 100,000 33,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619996145

VV 100 "odhad množství 100,000

3 K x629995101 Zvlhčení přeupraveného povrchu rozstřikovačem m2 103,250 42,00 4 336,50

VV 32,73+0+3"I. betonové ostění - stěny 35,730

VV 64,9+2,52+0,1 "I. betonové ostění - strop 67,520

VV Součet 103,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 607 637,03

4 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
m2 121,000 76,00 9 196,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111111

VV 25,9+45,4+7,2+20,2+15,1+7,2 " podlahová plocha šachet Š212, Š213, PB2, Š226, Š227, PB3 " 121,000

5 K 941111211
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111
m2 1 815,000 1,20 2 178,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111211

VV "časový předpoklad doby realizace 15 pracovních dní na jeden úsek

VV 121*15 1 815,000

6 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 

kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m
m2 121,000 50,00 6 050,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/941111821

VV 121 121,000

7 K 952901221 Vyčištění celého sanovaného tubusu, včetně lávek. m2 1 278,700 30,00 38 361,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/952901221

VV 219,75*8*0,4 "plocha lávek a potrubí 703,200

VV 575,5 "podlahová plocha v sanovaném úseku č.3 575,500

VV Součet 1 278,700

8 K 953334212 Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí akrylový, rozměru 20 x 10 mm m 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/953334212

Nové Butovice 4.20 etapa I

4 - úsek 4

75



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 974041112 Vysekání cementové nebo betonové zálivky ze spár mezi panely průřezu spáry 40x50 mm m 122,500 350,00 42 875,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/974041112

VV 29,4+51,8 "II.Spáry bez průsaků 81,200

VV 6,8+34,5 "II.Spáry s průsaky 41,300

VV Součet 122,500

10 K 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112112

VV 0 "I.betonové ostění stěny 5-30mm 0,000

VV Součet 0,000

11 K 985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm m2 2,520 400,00 1 008,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112122

VV 2,52 "I.betonové ostění strop 5 - 30 mm 2,520

VV Součet 2,520

12 K 985112192 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 103,250 254,00 26 225,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985112192

VV "suma odsekání deg. betonu stěn a stropů

VV 32,73 "0-5 mm 32,730

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 3 "přes 30mm 3,000

VV 64,9 " 0-5 mm strop 64,900

VV 2,52 "5-30 mm strop 2,520

VV 0,1 "přes 30mm strop 0,100

VV Součet 103,250

13 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 35,730 181,00 6 467,13 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985131311

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 32,73"0-5 mm 32,730

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 3 "přes 30mm 3,000

VV Součet 35,730

14 K 985132311 Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči m2 67,520 181,00 12 221,12 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985132311

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 64,9" 0-5 mm 64,900

VV 2,52 "5-30 mm 2,520

VV 0,1 "přes 30 mm 0,100

VV Součet 67,520

15 K 985139111 Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 122,000 149,00 18 178,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985139111

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 32,73 "0-5 mm 32,730

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 3 "přes 30mm 3,000

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 64,9 " 0-5 mm 64,900

VV 2,520 "5-30 mm 2,520

VV 0,1 "přes 30 mm 0,100

VV "II.spáry

VV (69,4+76,8)*0,1 " stěny 14,620

VV (6,8+34,5)*0,1 " strop 4,130

VV Součet 122,000

16 K 985312111 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm m2 13,092 346,00 4 529,83 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312111

VV 32,73*0,4 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 40% 13,092

76



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 985312114 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 19,638 641,00 12 587,96 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312114

VV 32,73*0,6 "I. betonové ostění - stěny 0-5 mm - 60% 19,638

18 K 985312121 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm m2 25,960 399,00 10 358,04 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312121

VV 64,9*0,4 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 40% 25,960

19 K 985312124 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 38,940 723,00 28 153,62 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312124

VV 64,9*0,6 "I. betonové ostění - strop 0-5 mm - 60% 38,940

20 K 985312191 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 67,630 127,00 8 589,01 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985312191

VV 32,73+34,9 "I. betonové ostění - stěna+strop 0-5 mm 67,630

21 K 985321111 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 0,100 312,00 31,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321111

VV "I.koroze výztuže

VV 0+0,1 0,100

22 K 985321911 Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 0,100 120,00 12,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985321911

VV "I.koroze výztuže

VV 0+0,1 0,100

23 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 100,530 436,00 43 831,08 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323111

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 32,73+64,9"I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 97,630

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 0+2,52 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 2,520

VV 0,1+7*0,04 "I. betonové ostění  stěna+ strop přes 30mm + po odstranění žiletek či dist prvků 0,380

VV Součet 100,530

24 K 985323911 Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 100,530 160,00 16 084,80 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985323911

VV "suma ploch stěrkovaných

VV 32,73+64,9"I. betonové ostění  stěna+strop 0-5 mm 97,630

VV "suma reprofilovaných ploch

VV 0+2,52 "I. betonové ostění  stěna+strop 5-30 mm 2,520

VV 0,1+7*0,04 "I. betonové ostění  stěna+ strop přes 30mm + po odstranění žiletek či dist prvků 0,380

VV Součet 100,530

25 K 985411911 Beztlakové zalití trhlin a dutin Příplatek k ceně za práci ve stísněném prostoru m 187,500 360,00 67 500,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985411911

VV 187,5 " pol. Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60 187,500

26 K 985422133

Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 

vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka 

konstrukce přes 200 do 300 mm

m 41,300 2 900,00 119 770,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/985422133

VV (6,8+34,5) "II.Spáry s průsaky 41,300

27 K 985562111
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 

mm jednovrstvých stěn
m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562111

28 K 985562911 Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985562911

29 K 985564111
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, 

průměru do 6 mm
kus 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

77



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564111

30 K 985564911 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru kus 0,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985564911

31 K x985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm m2 19,638 230,00 4 516,74

VV 32,73*0,6 "I.betonové ostění stěny 0-5mm 60% 19,638

32 K x985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 mm m2 3,000 455,00 1 365,00

VV 3 "I.betonové ostění stěny nad 30mm 3,000

33 K x985112121 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 5 mm m2 32,730 270,00 8 837,10

VV 32,73 "I.betonové ostění strop 0 - 5mm 32,730

34 K x985112123 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 0,380 455,00 172,90

VV 7*0,04 " odsekání okolo žiletek nebo distančních prvků 0,280

VV 0,1"I.betonové ostění strop přes 30 mm 0,100

VV Součet 0,380

35 K x985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 35,730 42,00 1 500,66

VV " suma odsekání deg. betonu stěn

VV 32,73 "0-5 mm 32,730

VV 0 "5-30 mm 0,000

VV 3 "přes 30mm 3,000

VV Součet 35,730

36 K x985131211 Očištění spár v ploše stěn, podlah a stropů stlačeným vzduchem m2 18,750 42,00 787,50

VV "II.spáry

VV (69,4+76,8)*0,1 " stěny 14,620

VV (6,8+34,5)*0,1 " strop 4,130

VV Součet 18,750

37 K x985132111 Očištění ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem m2 67,520 42,00 2 835,84

VV " suma odsekání deg. betonu stropů

VV 64,9" 0-5 mm 64,900

VV 2,52 "5-30 mm 2,520

VV 0,1 "přes 30 mm 0,100

VV Součet 67,520

38 K x985141111 Vyčištění trhlin nebo dutin mezi prefabrikáty šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm m 187,500 130,00 24 375,00

VV 69,4+76,8 "II.Spáry bez průsaků 146,200

VV 6,8+34,5 "II.Spáry s průsaky 41,300

VV Součet 187,500

39 K x985311113 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 30 mm m2 0,000 0,00

VV 0 "I. betonové ostění - stěna 5-30 mm 0,000

40 K x985311115 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 30 mm m2 3,000 2 600,00 7 800,00

VV 3 "I. betonové ostění - stěna přes 30mm 3,000

41 K x985311213
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes do 30 

mm
m2 2,520 2 300,00 5 796,00

VV 2,52 "I. betonové ostění - strop 5-30 mm 2,520

42 K x985311215 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 mm m2 0,380 2 600,00 988,00

VV 0,1+7*0,04"I. betonové ostění - strop přes 30 mm +odstranění žiletek 0,380

43 K x985311311
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 100 mm 

(položka včetně očištění a spojovacího můstku)
m2 0,000 0,00

VV "dobetonávka 

VV 0 0,000

44 K x985411111 Vyplnění spár betonu opravnou těsnící hmotou na cementové bázi, ručně do profilu spáry 30x60 m 187,500 320,00 60 000,00

VV 69,4+76,8 "II.Spáry bez průsaků 146,200

VV 6,8+34,5 "II.Spáry s průsaky 41,300

78



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 187,500

45 K x985422910
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práci ve stísněném 

prostoru
m 41,300 350,00 14 455,00

VV (6,8+34,5) "II.Spáry s průsaky 41,300

VV Součet 41,300

D 997 Přesun sutě 13 186,88

46 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 

6 m
t 4,397 928,00 4 080,42 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013211

47 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 

zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
t 4,397 99,00 435,30 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013219

48 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 4,397 13,00 57,16 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013509

49 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km t 4,397 446,00 1 961,06 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013511

50 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 01
t 4,397 1 420,00 6 243,74 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013601

51 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
t 0,200 1 650,00 330,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013631

VV 0,2 " odhad množství 0,200

52 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 02 01
t 0,048 1 650,00 79,20 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997013811

VV 0,048" odhad množství 0,048

D 998 Přesun hmot 288 018,72

53 K x998018001
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 310,365 928,00 288 018,72 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x998018001

D PSV Práce a dodávky PSV 27 566,34

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 8 288,69

54 K 741910321
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 

typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 400 mm
m 6,000 380,00 2 280,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/741910321

VV 6 " Š214 6,000

55 M 63126087x rošt kabelový ocelový s duplexní ochranou š 400mm m 6,000 1 000,00 6 000,00

56 K x998741101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,011 790,00 8,69

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 15 355,00

57 K x742000001

Kompletní montáž a demontáž všech provozních prvků kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku. 

Kabelové rošty, svítidla, signalizace hladin, sirény. 
hod 30,000 300,00 9 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000001

79



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K x742000002
Kompletní montáž a demontáž všech provozních kabelů kolektoru, které bude potřeba řešit v sanovaném 

úseku.
hod 10,000 300,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742000002

59 K x742110000 Měření zemních odporů, vč. revize a revizní zprávy kpl 1,000 3 300,00 3 300,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x742110000

60 K x998742101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,050 1 100,00 55,00

D 767 Konstrukce zámečnické 220,10

61 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 7,000 30,00 210,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/767996701

62 K x998767101
Přesun hmot ruční pro podzemní chodby, s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklop, vodorovná 

vzdálenost do 300m a hloubky 8 m
t 0,010 1 010,00 10,10

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 700,00

63 K x783000001 Nástřik loga zhotovitele ks 15,000 180,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/x783000001

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 1 002,55

64 K 789122153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 0,175 200,00 35,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*0,25*1 0,175

65 K 789122220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění oprášením m2 0,300 16,00 4,80 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789122220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*1 0,300

66 K 789124153
Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí 

stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D
m2 0,225 200,00 45,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124153

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,3*0,75*1 0,225

67 K 789124220 Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění oprášením m2 0,700 20,00 14,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789124220

VV 30% krycí nátěr, 70% celé souvrství

VV 25% II třída, 75 % IV třída

VV 0,7*1 0,700

68 K 789326111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 0,175 300,00 52,50 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326111

69 K 789326316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 0,175 390,00 68,25 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326316

70 K 789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 0,300 360,00 108,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789326321

71 K 789328111 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 μm m2 0,225 360,00 81,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328111

72 K 789328316 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 μm m2 0,225 360,00 81,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328316

80



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

73 K 789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 0,700 440,00 308,00 CS ÚRS 2021 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/789328321

74 K x789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 0,300 205,00 61,50

75 K x789328321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy IV dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm m2 0,700 205,00 143,50

81



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 8. 11. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 1 úsek 1

l_01 01_lešení 146,900

37,8+21+7,2+14,7+7,2+51,8+7,2 " podlahová plocha šachet Š201, Š203, PB3, Š202, PB2, Š204, PB1 " 146,900

01

Nové Butovice 4.20 etapa I

82


